национальный
Инститчт
Дизайеiа

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫИ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид - 08 _ смк _ п/р - 01_спо

прикАз
(распоряжение)

г. Москва
Номер документа

.Щата
составления

01 - спо 10.08.2024

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства просвещениJI РФ от 2

сентября 2020 г. N 457 и Правилами приема в АВТОНОМНУЮ НЕКОММЕРЧЕСКУЮ

орьнизАцию высшЕго оБрАзовАниrI (нАционАлъныЙ институт,щизАЙнА> на

202412025 уrебный год, рассмотренных на Ученом совете Института, утвержденных ректором

Института от 18 декабря2O2З r,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый ч/рс по результатам вступительных испытаний, решению приемной и

предметной комиссии АНО ВО (НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА> и подавших

заявJIение о согJIасие на зачисление поступающих на места, - места по договорам об оказании

платных образовательных услуг по направлению подготовки 54.02.01. <,Щизайн> (по отраслям) на

очную форму обуlения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Регистрациоrrный
номер

(уникальный код)

53_24125_спо

1_0.9:1у_2_5__сп9_
69-24/25_спо

Код и название направления
подготовки

.Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

лзайн (по отраслям)

общий балл

251

t5-24l25 спо Щизайн (по отраслям) 291.

291-

|_
2

27I
255з67-24125 спо .- i Щи__зай_н__(п_о отраслям)

06-24/25 спо йн (по от 291^

Национальный
Инстит\lт
Дизайрiа

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГJIАСИВ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИЦ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид _ 08 - смк - п/р - 01-спо

7 27-24/25-сIIо ,Щизайн (по отраслям) 248
8 21-24/25 спо ,.Щизайн (по отраслям) 5 272
9 66-24/25 спо ,Щизайн (по отраслям) 286
10 116-24125 спо ,Щизайн (по отраслям) 28,7

11 22-24/25 спо ,Щизайн (по отраслям) z84
|2 17-24/25 спо Дизайн (по отраслям) 5 266
13 234-24125 спо .Щизайн (по отраслям) 262

t4 30-24/25 спо ,Щизайн (по отраслям) 240

15 368-24/25_спо Щизайн (по отраслям) 240

16 08-24/25 сп0 5 270
t7 333-24125 спо [и_зlйн (по отрас_лям) 5 27з
18 302-24125 спо ,Щизайн (по отраслям) 5 280
19 159-24/25 спо .Щизайн (по отраслям) 257
20 1,77-24/25 спо .Щизайн (по отраслям) 5 26з
2t 186-24125 сшо Щизайн (по отраслям) 26I
22 400-24125 спо Щизайн (по отраслям) 272
2з 40-24/25 спо .I[изайн (по отраслям) 262

Ректор Г.А. Кувшинова

		2024-08-29T14:13:57+0300
	АНО ВО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА"